MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS.
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

SELEÇÃO DE DISCIPLINA ELETIVA
CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM AGRONOMIA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, DO CAMPUS SÃO VICENTE DO

SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do

Edital Nº 094/2019, de 19 de novembro de 2019, referente à seleção de

Disciplina Eletiva do Curso de Bacharelado em Agronomia do Instituto

Federal Farroupilha – Campus São Vicente Do Sul.

ONDE SE LÊ:

“EDITAL Nº 094, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019”

LEIA-SE:

“EDITAL Nº 095, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019”

São Vicente do Sul, 20 de novembro de 2019.

Deivid Dutra de Oliveira
Diretor Geral

Portaria nº 1.866/2016